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Informasjon til lokallaga – september 2011 

 
Søknad om aktivitetsmidlar 
 
Vedlagt følgjer søknadsskjema om aktivitetsmidlar. Søknaden gjeld aktivitetar som 
lokallaget har hatt frå oktober 2010 til oktober 2011. 
Søknadsfrist 15. oktober. 
 
 

Medlemssituasjonen 
 
Vedlagt følgjer oversikt over innmeldingar og utmeldingar frå april til september. Ta ein 
titt på lista; dersom den ”eldre generasjon” har meldt seg ut, så pass på å spørje ”neste 
generasjon” om medlemskap. Og spør sjølvsagt andre potensielle medlemmer! 
I arbeidsplanen for Telemark Bondelag som blei vedtatt på årsmøtet i mars, står det at 
Telemark Bondelag skal ha ein medlemsauke på minst 25 medlemmer i 2011. Alle 
tillitsvalde må vere opptatt av medlemssituasjonen! 
 
 

Leiarmøte Telemark Bondelag 22. og 23. november 
 

Leiarmøtet blir i år på Morgedal Hotell. 
På møtet får vi besøk av leiar i Norges Bondelag, Nils T. Bjørke og seniorrådgjevar Per Ole 
Ramberg.  
Hovudtema på leiarmøtet: næringspolitiske saker i Norges Bondelag, kommunikasjons-
strategi for Norges Bondelag, mediearbeid – korleis kan vi bli flinkare overfør media. 
Aktuelle saker i lokallaga og fylkeslaget. 
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Har ditt lokallag ønskje om å ta opp spesielle saker eller tema på leiarmøtet, så meld frå til 
fylkeskontoret i løpet av oktober. 
 
Det er viktig at det møter minst to representantar frå kvart lokallag, gjerne fleir! Program 
og fleire opplysningar blir sendt lokallaga seinare, men noter dykk datoen alt nå! 
 
 

Regionmøte i månadsskiftet september/oktober 
 

Visar til innkalling til regionmøte som er sendt dykk tidlegare. Det er ønskjeleg at heile 
styret møter. 
Regionmøta er som følgjer: 
Grenland måndag 26/9 – Århus i Skien  
Midt-Telemark torsdag 29/9 – Landbrukets hus, Gvarv  
Vest-Telemark måndag 3/10 – Morgedal Hotell  
Aust-Telemark tysdag 4/10 – Vidarvoll i Heddal  
 
Alle møta startar kl 19. 
 
Me minner om påmelding til regionmøta, seinast 3 dagar før møtet skal vere, e-post: 
telemark@bondelaget.no, sms 97541842. 
 
 
 
 
Med helsing  
 
 
 
Amund Johnsrud      Bergit Li 
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